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Pris vid förfrågan Lägenhet - Såld
Excellent lägenhet med 3 Sovrum med 75m² Trädgård till salu i Nueva Andalucia
Spanien »  Costa del Sol »  Marbella »  Nueva Andalucia »  29660
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ÖVERBLICK

Denna vackra helt nya 3-sovrumslägenhet på
bottenvåningen i söderläge ligger i Royal Banus, ett lyxigt,
modernt bostadskomplex, bara några minuter från
stränderna och hamnen.

Detta unika bostadskomplex erbjuder det allra bästa av modern design med elegant,
funktionell interiör och fantastiska gemensamma utomhusutrymmen som poolen
med sitt trädäck och de anlagda trädgårdarna.

När du kommer in i fastigheten leder en hall till ett mycket rymligt centralt
vardagsrum med ett fullt utrustat modernt kök med öppen planlösning med bardisk
och plats för ett matbord för familjen. Stora skjutdörrar leder till huvudterrassen och
trädgården. Entréhallen fortsätter till tre sovrum, inklusive mastersviten i slutet av
hallen, med eget badrum, inbyggda garderober och direkt tillgång till huvudterrassen
och trädgården.

De två gästrummen delar ett stort gästtoalett och har utsikt över trädgården på
baksidan av samhället, båda med inbyggda garderober. Från vardagsrummet öppnar
de stora dubbeldörrarna i glas till den täckta terrassen direkt utanför, som har en
massiv 75 kvm privat golvyta, förutom den gemensamma trädgården som är för
exklusiv användning av denna fastighet. Lägenheten är ändhörnan i kvarteret, medan
i andra änden av samhället finns ett härligt poolområde med duschar och
omklädningsrum, omgivet av massor av utrymme att sola och bara koppla av i solen.

Samhället är gated och det finns en automatiserad grind som gör att fordon kan
komma in i den underjordiska parkeringen, med en privat parkeringsplats och
förvaringsenhet som säljs tillsammans med lägenheten.

lucasfox.se/go/mrb32009

Trädgård, Naturligt ljus, Marmorgolv,
Parkering, Utrustat kök,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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